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Orebro lansférbund

Kallelse till arsmate Stiftelsen NHR Orebro Rehabiliteringsfond
14 april k1. 18.00 Brukarhuset Orebro

. Val av ordf6érande f6r motet

. Val av sekreterare for motet

. Val av tva personer att jamte métets ordforande justera dagens protokoll
. Val av tva rostraknare vid métet

. Uppréttande och justering av rostlangd

. Godkénnande av dagordning

. Beslut om huruvida métet blivit i behorig ordning sammankallat
. Verksamhetsberittelse for foregdende kalenderar

. Ekonomisk arsredovisning for foregéende ar

10. Revisionsberittelse och beslut om ansvarsfrihet for styrelsen
12. Val av:

a) ordf6rande for ett ar

b) ovriga ledamdter i styrelsen for tva ar

c) revisor for ett ar

d) revisorssuppleant for ett ar

e) valberedning for att férbereda valen till nédsta ars ombudsméte
13. Ovriga drenden

O 0 3O L B WIN—

Orebro mars 2020



Stiftelsen NHR Orebro Rehabiliteringsfond

Balansrakning 2019-12-31

Tillgangar:

Bankkont
8452-5 903 809 129-5
8452-5 803 851 602-0

Summa:

Fonder
Swedbank Robur
Summa:

Summa tillgangar:

Ingdende balans

2019-01-01

20 415,00
19 068,01

20 434,68

575918,49

575 918,49

596 353,17

Forandring

-4768,21

-4 768,21

154 786,92

154 786,92

150 018,71

Utgaende balans

2019-12-31

20 415,00
14 299,80

34 714,80

730705,41

730705,41

765 420,21



Stiftelsen NHR Orebro Rehabiliteringsfond

Org.nr 875002-4252

Rakenskapsar 2019-01-01--2019-12-31

Resultatrakning
Intakter
Rénteintakter

Summa intakter:

Kostnader

Bokfoéringskostnad
Revisionskostnad
Bankkostnad
Bidrag

Uppl6sning fonder
Ranta

Skatt

Summa kostnader:

Resultat:

2019

-450
-300
-900
-5350

7000

7 000

2018

-900
-300
-900,00
-89 655
6042

85713

85713




FORBUNDET
Orebro 1an

Revisionsberattelse

Undertecknad revisor har granskat arsredovisningen och bokforingen samt dven styrelsens
forvaltning for Stiftelse NHR Orebro Rehabiliteringsfond for ridkenskapséret 2019. Det dr
styrelsen som har ansvar for rdkenskapshandlingarna och forvaltningen och att
arsredovisningslagen tillimpats vid uppréttande av arsredovisning. Revisorns ansvar &r att
uttala sig om arsredovisningen baserad pa de regler som foljer av revisionen. Genomford
revision gors grundat pa god revisionssed. Dérmed &r det centrala att arsredovisningen inte
skall innehalla nagra visentliga felaktigheter.

Arsredovisningen har upprittats pa det sitt som f6ljer av arsredovisningslagen och ger en
rittvisande bild av Stiftelsen NHR Orebro Rehabiliteringsfonds resultat och stillning. Detta
enligt god redovisningssed.

Vi tillstyrker att arsstimman faststéller resultatrakningen och balansrikningen for Stiftelsen
NHR Orebro Rehabiliteringsfond och beviljar styrelsen ansvarsfrihet for rikenskapsaret 2019.

Orebro
Mars 2020

Lise-Lotte Eriksson



